
 
 

 

 

 

 

Администрация муниципального 
образования «Окинский район» 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай 
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай 

засагай байгууламжын захиргаан 
 

 

 
                                                                                                                                                                                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ 
 

от 21 марта 2022 года 91 
 

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального 

образования «Окинский район» от 10.12.2021 г. «Об утверждении типового 

положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных и 

муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования  

«Окинский район»  

 

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-

ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 

администрация муниципального образования «Окинский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в типовое положение о закупке товаров, работ, услуг для 

муниципальных автономных и муниципальных бюджетных учреждений муниципального 

образования «Окинский район»: 

1.1. пункт 4 части 2 раздела 12.8 изложить в новой редакции: «4) Закупка товаров, 

работ, услуг, стоимость которых не превышает пятнадцати миллионов рублей.  

1.2. пункт 5 части 2 статьи 12.8 исключить. 

 2.    Муниципальным автономным учреждениям:  

 2.1. Привести положения о закупках товаров, работ, услуг в соответствие с 

типовым положением о закупке. 

2.2. Разместить в единой информационной системе в сфере закупок типовое 

положение о закупке в соответствии с ч.2.5 ст.2 Федерального закона от 18.07.2011 г.                    

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

Глава, Руководитель администрации 

       муниципального образования 

                «Окинский район»                    М.В. Мадасов 

 

 

 

 

____________________________________________ 
Проект представлен Комитетом экономики, тел.: 8(3012) 379267 (217) 


